
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR V/33/24 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianą) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 r. poz.1270 ze zm.),art.111 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXI/426/22 Rady Gminy Turek z dnia 18 grudnia 2023r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, zmienionej: 

1) Uchwałą Nr LXIII/437/24 Rady Gminy Turek z dnia 29 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2024, 

2) Zarządzeniem Nr 6/2024 Wójta Gminy Turek z dnia 20 lutego 2024 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2024, 

3) Uchwałą Nr LXIV/448/24 Rady Gminy Turek z dnia 5 marca 2024 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2024, 

4) Zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Turek z dnia 6 marca 2024 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2024, 

5) Zarządzeniem Nr 16/2024 Wójta Gminy Turek z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2024, 

6) Zarządzeniem Nr 18/2024 Wójta Gminy Turek z dnia 5 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2024, 

7) Uchwałą Nr LXVI/454/24 Rady Gminy Turek z dnia 24 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2024, 

8) Zarządzeniem Nr 22/2024 Wójta Gminy Turek z dnia 30 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2024, 

9) ) Uchwałą Nr III /16/24 Rady Gminy Turek z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2024, 

10) ) Zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Turek z dnia 7 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany 
w budżecie Gminy Turek na rok 2024, 

11) Uchwałą Nr IV /26/24 Rady Gminy Turek z dnia 20 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2024, 

12) ) Zarządzeniem Nr 46/2024 Wójta Gminy Turek z dnia 28 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany 
w budżecie Gminy Turek na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust.1 dochody budżetu zwiększa się do kwoty 80 019 239,41zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 54 941 353,21zł 

2) Dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 25 077 886,20zł 

2. W §2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się do kwoty 83 459 968,07zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 56 560 327,33zł 

Id: 4BB7695B-1D04-4AE0-8648-373B52FF0520. Projekt Strona 1



2) Wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 26 899 640,74zł 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dochody budżetu zwiększa się o kwotę 238 178,40zł 

1) w planie dochodów wprowadza się: 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
600 60016 6300 120 000,00zł 
921 92195 6300 65 711,00zl 
921 92195 2320 20 000,00zł 

2) w planie dochodów zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01044 6208 34 968,05zł 833 729,71zł 

3) w planie dochodów zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
600 60004 2010 2 500,65zł 9 499,35zł 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 238 178,40zł 

1) w planie wydatków wprowadza się: 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
754 75404 2300 14 500,00zł 

2) w planie wydatków zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
801 80101 4270 8 000,00zł 93 642,09zl 
921 92109 6050 81 130,05zł 173 550,00zł 
921 92195 3040 5 000,00zł 20 500,00zł 
921 92195 4300 15 000,00zł 235 882,84zł 
921 92195 6050 60 049,00zł 147 004,82zł 
926 92601 6050 65 000,00zł 7 160 500,00zł 

3) w planie wydatków zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
600 60004 4210 2 500,65zł 6 328,53zł 
801 80101 4260 8 000,00zł 239 000,00zł 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zleconych odrębnymi ustawami„ otrzymuje nowe brzmienia załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych odrębnymi ustawami„ otrzymuje nowe brzmienia załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek 

Id: 4BB7695B-1D04-4AE0-8648-373B52FF0520. Projekt Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

Id: 4BB7695B-1D04-4AE0-8648-373B52FF0520. Projekt Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/33/24 Rady Gminy Turek z dnia 18 lipca 2024 r.
W Y D A T K I   M A J Ą T K O W E   NA   2 0 2 4   R O K 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 700 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

Budowa odcinków sieci wodociągowej na terenie Gminy Turek 350 000,00
Wykonanie opomiarowania sieci wodociągowej zlokalizowanej na terenie 
gminy Turek 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Odpłatne przekazanie urządzeń wodociągowych
 

50 000,00

600 Transport i łączność 14 463 046,46

60002 Infrastruktura kolejowa 64 208,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
64 208,00

Realizacja Projektu pn. "Budowa nowej linii kolejowej Turek-Konin" w 
ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury

 

Kolejowej-Kolej+ do 2029 roku
64 208,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 391 538,46

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
391 538,46

Dotacja celowa z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej nr 
P4500P Wietchinin - Kaczki Średnie

 

361 538,46

Dotacja celowa z przeznaczeniem na zadanie pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4498P Kaczki Średnie - Przykona w m. Kaczki Średnie -

 

opracowanie dokumentacji projektowej
30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 964 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 404 000,00
Budowa drogi w m. Obrzębin, ul. Szafirowa ( dofinansowanie z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) 1 142 000,00

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek - etap V - wkład 
własny ( Rządowy Fundusz Polski Ład ) 113 000,00

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek  etap VI - wkład 
własny ( Rządowy Fundusz Polski Ład) 515 000,00

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek - etap VII wkład 
własny ( Rządowy Fundusz Polski Ład) 388 000,00

Dokumentacja na budowę i przebudowę dróg na terenie gminy Turek 250 000,00
Dokumentacja projektowa - budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w m. 
Kowale Księże- sołectwo Kowale Księże 15 000,00

Projekt chodnika przy drodze gminnej nr 663533P Słodków- Grabieniec - 
sołectwo Słodków Kolonia 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 663573P w m. Żuki ( z dofinansowaniem 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) 1 846 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Turkowice i Kowale Księże 70 000,00
Przebudowa drogi w m. Obrzębin , ul. Szafirowa (  z dofinansowaniem  
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg)

 

0,00

Przygotowanie dokumentacji do zadania budowa chodnika ze ścieżką 
pieszo-rowerową Słodków- Budy Słodkowskie-sołectwo Budy Słodkowskie 15 000,00

Wykonanie dokumentacji na chodnik ze ścieżką pieszo-rowerową w 
kierunku m. Budy Słodkowskie - sołectwo Słodków 35 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 560 000,00

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek  etap VI (Rządowy 
Fundusz Polski Ład) dofinansowanie 1 900 000,00

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek  etap VII ( Rządowy 
Fundusz Polski Ład) dofinansowanie 5 700 000,00

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek etap V  (Rządowy 
Fundusz Polski Ład) dofinansowanie 1 960 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 43 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 300,00

Id: 4BB7695B-1D04-4AE0-8648-373B52FF0520. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

Wykonanie projektu dróg wenętrznych w kierunku m. Szadów oraz osiedla
- sołectwo Korytków 25 300,00

Wykonanie zatoki na ul. Storczykowej (droga wewnętrzna)  sołectwo 
Obrzębin 18 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Wykup gruntów pod drogi na terenie gminy Turek 130 000,00

750 Administracja publiczna 1 110 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 259 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00
Poprawa dostępności Urzędu Gminy Turek dla osób ze szczególnymi 
potrzebami 259 000,00

75095 Pozostała działalność 851 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup samochodu typu bus
 

60 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 617 762,61

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Turek
 

617 762,61

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 174 037,39

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Turek
 

174 037,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

Dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej PSP w Poznaniu z 
przeznaczeniem na zakup skokochronu dla Komendy Powiatowej PSP w

 

Turku
5 000,00

801 Oświata i wychowanie 180 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Wymiana ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Chlebowie - sołectwo 
Chlebów 10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 170 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Zakup autobusu szkolnego 170 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 070 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 545 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00

Poprawa efektywności energetycznej na terenie Gminy Turek 492 000,00
Sporządzenie wniosku wraz z załącznikami  dla naboru 10.06  
"Przybliżenie Wielkopolski Wschodniej do osiągnięcia neutralności

 

klimatycznej "
23 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji polegającej na montażu kolektorów słonecznych

 

30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 525 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 500 000,00
Przekazanie wkładu pieniężnego do spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
Sp. ZOO 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Dokumentacja projektowa na rozbudowę oświetlenia ulicznego w m. 
Cisew ul.Żurawinowa 15 000,00

Projekt dokumentacji technicznej na oświetlenie przy ul. Szafirowej - 
sołectwo Obrzębin 10 000,00

Id: 4BB7695B-1D04-4AE0-8648-373B52FF0520. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 080 294,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 173 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 550,00

Ocieplenie budynku świetlicy - Albertów Wrząca - wkład gminy 7 000,00

Ocieplenie budynku świetlicy - sołectwo Albertów, Wrząca 20 000,00
Pięknieje Wietchinin - rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w 
Wietchininie, gmina Turek 131 170,05

Pięknieje Wietchinin rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w m. 
Wietchinin , gm. Turek - sołectwo Wietchinin 15 379,95

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Wietchinin - sołectwo Wietchinin 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 759 739,46

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 759 739,46

Remont budynku Zespołu Dworskiego w m. Słodków 1 759 739,46

92195 Pozostała działalność 147 004,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 004,82

Budowa altany - sołectwo Obrębizna 21 000,00
Budowa placu zabaw z elementami siłowni plenerowej przy świetlicy 
wiejskiej w m. Chlebów - drugi etap - sołectwo Chlebów 19 954,82

Wykonanie odwodnienia i utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Żuki - 
sołectwo Żuki 0,00

Żuki na kulturę stawiają i w gościnę wszystkch zapraszają - budowa 
miejsca zadaszonego przy świetlicy wiejskiej z przeznaczeniem na

 

amfiteatr i miejsce spotkań integrujące społeczność lokalną

 

100 050,00

Żuki na kulturę stawiają i w gościnę wszystkich zapraszają - budowa 
miejsca zadaszonego przy świetlicy wiejskiej z przeznaczeniem na

 

amfiteatr i miejsce spotkań integrujące społeczność lokalną ( f. sołecki

 

Żuki)

6 000,00

926 Kultura fizyczna 7 160 500,00

92601 Obiekty sportowe 7 160 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 160 500,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy Szkole Podstawowej w Kaczkach Średnich ( dofinansowanie z

 

programu Olimpia - edycja 1)
1 980 500,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Szkole 
Podstawowej w Cisewie ( dofinansowanie z programu Olimpia 2) 0,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Szkole 
Podstawowej w m. Kaczki Średnie , gm. Turek 0,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Szkole 
Podstawowej w m. Turkowice  ( dofinansowany z programu Olimpia) 0,00

Budowa budynku szatniowo-sanitarnego przy boisku ORLIK 2012 w m. 
Cisew, gm. Turek 485 000,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy SP im. Marii Konopnickiej w m. Turkowice ( dofinansownie

 

z programu Olimpia - edycja 2)
2 170 000,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji w Cisewie przy SP im. Kornela Makuszyńskiego

 

(dofinansowanie z programu Olimpia - edycja 2)
2 525 000,00

26 899 640,74Razem

Id: 4BB7695B-1D04-4AE0-8648-373B52FF0520. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/33/24 Rady Gminy Turek z dnia 18 lipca  2024 roku

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych odrębnymi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 519 065,36

01095 Pozostała działalność 519 065,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

519 065,36

600 Transport i łączność 9 499,35

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 499,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 499,35

750 Administracja publiczna 96 581,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 581,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 581,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

219 695,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 093,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 093,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

133 912,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 912,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 83 190,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 190,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 275 802,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 390,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 390,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85295 Pozostała działalność 270 412,00

Strona 1 z 2

Id: 4BB7695B-1D04-4AE0-8648-373B52FF0520. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

270 412,00

855 Rodzina 3 664 412,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 620 750,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 612 750,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 506,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

506,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 156,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 156,00

Razem: 4 785 054,71

Strona 2 z 2

Id: 4BB7695B-1D04-4AE0-8648-373B52FF0520. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/33/24 Rady Gminy Turek z dnia 18 lipca 2024 roku

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych odrębnymi ustawami"

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 519 065,36

01095 Pozostała działalność 519 065,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 177,75

4430 Różne opłaty i składki 508 887,61

600 Transport i łączność 9 499,35

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 499,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 328,53

750 Administracja publiczna 96 581,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 373,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 679,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 994,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

219 695,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 280,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 568,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436,00

4410 Podróże służbowe krajowe 64,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

133 912,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 108,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 783,71

4300 Zakup usług pozostałych 14 023,10

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 83 190,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 944,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 748,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 311,15

4300 Zakup usług pozostałych 245,42

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 275 802,00

Strona 1 z 2

Id: 4BB7695B-1D04-4AE0-8648-373B52FF0520. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 390,00

3110 Świadczenia społeczne 5 390,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85295 Pozostała działalność 270 412,00

3110 Świadczenia społeczne 260 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 658,00

855 Rodzina 3 664 412,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 620 750,00

3110 Świadczenia społeczne 3 175 987,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 237,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 935,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 583,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 059,00

4260 Zakup energii 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 098,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 42,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 156,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 156,00

Razem: 4 785 054,71

Strona 2 z 2

Id: 4BB7695B-1D04-4AE0-8648-373B52FF0520. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR V/33/24
RADY GMINY TUREK

z dnia 18 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2024

1.Wprowadza się do budżetu Gminy Turek dotację celową na dofinansowanie kosztów organizacji dożynek
Powiatowo-Miejsko-Gminno-Parafialnych w wysokości 20 000,00zł na podstawie uchwały Nr IV/35/2024
Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 2024r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Turek.
Klasyfikacja dochodów 921/92195/§2320.Środki wprowadza się do planu wydatków zwiększając wydatki
w dz.921 rozdz.92195 §3040 kwota 5000,00zł, w §4300 kwota 15 000,00zł.

2.W związku z rozstrzygnięciem przetargu na zadanie pn. „Budowa budynku szatniowo-sanitarnego przy
boisku ORLIK 2012 w m. Cisew, gm. Turek” w celu podpisania umowy z Wykonawcą i Inspektorem Nadzoru
zwiększa się planowane na ten cel środki o kwotę 65 000,00zł do kwoty 485 000,00zł. Klasyfikacja budżetowa
926/92601/§6050.

3.Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego zmniejsza się planowaną na 2024 rok dotację na zadania
zlecone o kwotę 2 500,65zł ( 600/60004/§2010, wydatki §4210). Dotyczy transport na wybory.

4.Wprowadza się do budżetu środki w kwocie 14 500,00zł na dokonanie wpłaty na Wojewódzki Fundusz
Wsparcia Policji z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Turku na dofinansowanie usługi
montażu i legalizacji wideorejestratora w radiowozie. Klasyfikacja 754/75404/§2300.

5.Zwiększa się środki o kwotę 81 130,05zł na zadanie pn. „Pięknieje Wietchinin – rozbudowa i przebudowa
świetlicy wiejskiej, gm. Turek” do kwoty 146 550,00zł. Środki zostaną przeznaczone na: roboty budowlane
140 000,00zł, inspektor nadzoru w 3 branżach 6 500,00zł, tablica informacyjna 50zł. (Plan finansowy
obejmuje środki budżetu 131 170,05zł, f. sołecki 15 379,95zł.)Klasyfikacja budżetowa 921/92109/§6050.
Przyznane dofinansowanie do zadania 70 000,00zł.

6.Zwiększa się o kwotę 60 049,00zł środki na zadanie pn. „Żuki na kulturę stawiają i w gościnę zapraszają –
budowa miejsca zadaszonego przy świetlicy wiejskiej z przeznaczeniem na amfiteatr i miejsce spotkań
integrujące społeczność lokalną„ do kwoty 106 050,00zł. Środki zostaną przeznaczone na: roboty budowlane
100 000,00zl, inspektor nadzoru 6 000,00zł, 50zl tablica informacyjna. (Plan finansowy obejmuje środki
budżetu w kwocie 100 050,00zł oraz funduszu sołeckiego w kwocie 6 000,00zł). Klasyfikacja budżetowa
921/92195/§6050. Przyznane dofinansowanie do zadania 70 000,00zł.

7.Wprowadza się do budżetu dochody w związku z otrzymaniem dofinansowania do zadania, które
zrealizowano w 2023r. pn. „Miejsce rekreacji i wypoczynku w m. Korytków” w kwocie otrzymanych
z rozliczenia środków 65 711,00 zł, na podstawie umowy z Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego
Nr 1513634/22 z dn. 01.09.2022 r. Klasyfikacja budżetowa 921/92195/§6300.

8.Wprowadza się do budżetu dochody w kwocie 120 000,00zł na podstawie umowy Nr 130/2024 z dnia
04.04.2024r. zawartej z Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego w sprawie
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg
dojazdowych do gruntów rolnych w m. Cisew. Klasyfikacja budżetowa 600/60016/§6300.

9.Zwiększa się plan finansowy dochodów w dz.010/01044/§6208 o kwotę 34 968,05zl do kwoty
833 729,71zł. Dofinansowanie wg umowy 2,2 mln zł.

Id: 4BB7695B-1D04-4AE0-8648-373B52FF0520. Projekt Strona 1




